OCHRANA NAPAJECICH SiTi nn, SVODICE PREPETI TRIDY III
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Svodi¢e P-3k jsou paralelni ochrany uréené k ochrané elektronickych zafizeni proti pulznimu prfepéti. Vyhovuji poZzadavkdm
norem CSN EN 61643-11 a IEC 61643-1 (tfida svodice 1l - 3. stupefi ochrany) a pIné pokryvaji pozadavky uZivatel(i pfi aplikacich
v sitich TN-S, TN-C, TT. VSechny varistory v P-3k jsou vybaveny vestavénymi tepelnymi pojistkami pro pfipad jednorazového
nebo trvalého pfetizeni. Jednotky P-3k se zapojuiji co nejblize k chranénému elektronickému zafizeni. Spravna funkce nelinearnich
prvku — varistor( je u provedeni P-3k230, P-3k400, P-3k500 indikovana tfemi zelenymi kontrolkami. U provedeni P-3k230 DS,
P-3k400 DS je porucha indikovana vysunutim terc¢iku jezdcd mechanickych tepelnych pojistek reagujicich na prehfati varistord

nad teplotu 120°C. Pfi zareagovani kteréhokoliv ze 3 zabudovanych tepelnych pojistek se zaroven rozpoji bezpotencialovy kontakt

PORUCHA.

Vnitini schéma zapojeni
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HAKEL 2007 CZ /

Typ

Ttida svodice podle IEC 61643-1
a CSN EN 61643-11
Pouziti pro sit

Jmenovité pracovni napéti
Maximalni trvalé pracovni napéti
Jmenovity svodovy proud 1,(8/20)
Kombinovany impulz

Napétova ochranna uroven pfi Ugc
Ztratovy vykon pri teploté 20°C
Doba odezvy
Doporucené predjisténi
Pracovni teplota
Doporuceny prurez pfipojovanych vodict
Stupen kryti
Material pouzdra
ZpUsob montaze
Bezpotencialovy signalizacni kontakt (DS):
el. pevnost proti vnitinim obvodim
el. pevnost proti obvodu sité
isola¢ni odpor
max. spinany proud
max. spinané napéti
Zivotnost
Hmotnost
Katalogové Cislo

PORUCHA

Doporucené zapojeni
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P-3k230DS
P-3k400DS

P-3k230
P-3k400

n[t3

TNS, TNC, TT

3x230V/50(60)Hz
3x400V/50(60)Hz
3x275V/50(60)Hz
3x480V/50(60)Hz

3kA (L/N, L/PE)

5kA (N/PE)

6kV (L/N, L/PE)

10kV (N/PE)
<1,5kV (L/N, L/PE)
<1,5kV (N/PE)
cca 0,1W
<25ns (L/N)

<50ns (L/PE, N/PE)

16A
-40 az +80°C
4mm?
IP 20

SLOVAMID 6FRC2
na listu DIN 35mm

3750V,
3750V,

2x10'Q
~0,5A
~250V
min. 100.000h
134g
30 105
30 101

207g
30 106
30103

Sit TT

L1

tfida Il

P-3k500

3x500V/50(60)Hz

3x600V/50(60)Hz

<1,8kV (LN, L/PE)
<1,5kV (N/PE)

cca 3W

1429
30 102
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